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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Alb-Orient Iliaz Gega VP Perpunimi alumini Vaqarr, Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake

2 HYDRO SETA Pellumb Beta VP HEC Perroi i setes, Arras

Refuzim per VNM 

Paraprake

3 KOMUNA LEVAN Xheladin Malaj VP Rehabilitim i rruges Levan-Shtyllas Levan, Fier 

Vendim per VNM 

Paraprake

4 IDAL CONSTRUCION Idlir Dragovoja VP Godine 2 kateshe banimi Durres, 

Vendim per VNM 

Paraprake

5 Gjykata e Rrethit Elbasan Arben Vrioni VP Ndertim i gjykates dhe prokurorise Elbasan

Vendim per VNM 

Paraprake

6 PESCI-AVDULLAI Nustret Avdulla VP Prodhim te pocerise Fier 

Vendim per VNM 

Paraprake

7

Ujesjelles Kanalizime 

Durres Spartak Kovaci VTH Impianti i ujerave te ndotura Durres Deklarate Mjeidsore

8 Fabas Fatos Sinaj

VTH Transport mbetjesh te ndryshme nga 

aktiviteti naftes Marinez, Fier Deklarate Mjeidsore

9 Allgllas Llambi Roci VP Shtese anesore kapanon industrial Ahmetaq, Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake

10 Gener 2 Bashkim Ulaj VTH Shfrytezim guri gelqeror Polene, Skrapar Deklarate Mjeidsore

11 TAP Albania 4262 Shkelqim Bozgo VP Rruge e re kalimi (444) Ostrovice, Skrapar

Vendim per VNM 

Paraprake

12 TAP Albania 4268 Shkelqim Bozgo VP Rruge e re kalimi (1577) Poshnje, Berat

Vendim per VNM 

Paraprake


